報道機関各位

「しんぐう☆まちあそび～子育て交流フェスタ～」を開催

子育て世代の親子と子育てを応援する人々が交流できる場を創出し、地域の中

で子育てを楽しむことを目的として、子育て不安の解消と地域とのつながりを

醸成するため、標記のイベントを開催します。

１ 開催日時 ２月２４日（日）午前１０時～午後３時

２ 場  所 兵庫県立西播磨文化会館（たつの市新宮町宮内 458-7）

３ 参 加 費 無料（ただし一部体験には材料費が必要）

４ 内  容 親子ヨガ 外 20種類の催し

※別添のチラシ参照

５ 主  催 しんぐう☆まちあそび実行委員会

SHOSAPO（NPO法人 生涯学習サポート兵庫）

６ 後  援 たつの市

たつの市教育委員会

７ 協  力 兵庫県立西播磨文化会館

８ 問い合わせ先 たつの市新宮総合支所地域振興課（しんぐう☆まちあそび実行委員会事務局）

TEL：0791-75-0251

９ 広報活動 市内保育園・幼稚園・こども園の乳幼児及び小学校の児童にチ

ラシを配布

Facebookによる情報発信（１月末） など

たつの市定例記者会見資料

発表年月日 平成３１年２月４日（月）

担 当 課 新宮総合支所地域振興課

電   話 0791-75-0251

	9-1
	9-2